山ada, a aPiica9aO dos recu「sos recebidos na apostiIa Ol e O2 deste termo, que reSultou em dois meses de

直需嵩霊(請書霊誓書t詰霊霊:二
」9aO do opeto do convenio nestas O2 apostiIas foi necessario R$ 30.722,29 (trinta mil’SeteCentOS e Vinte e

dois reais e vinte e nove centavos), Sendo R$ 894,62 (Oitocentos e noventa e quatrO reais e sessenta e dois

Icentavos) advindos de contrapa面da desta instjtui9aO・ Estes vaio「es fo「am u輔zados para a execu9aO das O3

l(t「es) metas a que este Termo de Coiabo「a9aO Se PrOP6e’Sendo custeio de foIha de pagamento’materiais e

)d。SP。SaS COm tranSPOrte, COnforme detalhamento e comprovantes fiscais entregues junto as presta96es de